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Pięciu poszukiwanych Polaków zatrzymała Straż Graniczna

Joanna Konieczniak
23.08.2021

Podczas minionego weekendu funkcjonariusze z placówek
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 5 mężczyzn
poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania.

Zatrzymane osoby to Polacy w wieku od 28 do 61 lat. W katalogu czynów zabronionych, za
które byli poszukiwani, znalazły się kradzieże oraz uporczywe uchylanie się od obowiązku
alimentacyjnego.   

Pierwszy z zatrzymanych mężczyzn został wydalony z Niemiec. Za liczne kradzieże spędził
w niemieckim zakładzie karnym 3 lata. Podczas kontroli jego dokumentów
funkcjonariusze Straży Granicznej ze Świecka ujawnili, że jest on poszukiwany na
podstawie listu gończego wydanego przez Sąd Rejonowy Strzelce Krajeńskie. 28-letni
mężczyzna po sporządzeniu dokumentacji  został doprowadzony do aresztu śledczego.

Kolejny z poszukiwanych mężczyzn również przekazany został przez niemiecką służbę. W
ręce funkcjonariuszy Straży Granicznej ze Zgorzelca trafił 43-letni mieszkaniec Warmii i
Mazur. Mężczyzna w Polsce poszukiwany był na podstawie listu gończego wystawionego
przez prokuraturę. Tego samego dnia 43-latek osadzony został w areszcie śledczym.

Natomiast funkcjonariusze z PSG w Kłodzku przyjęci od czeskich służb 48-letniego
mieszkańca województwa śląskiego. Mężczyzna poszukiwany był przez Sąd Rejonowy w
Wodzisławiu Śląskim w celu odbycia kary 1 roku i 4 miesięcy pozbawienia wolności za
uporczywe uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego. 48-latka przewieziono do zakładu
karnego.

W sobotę z Cork na wrocławskie lotnisko przyleciał kolejny z zatrzymanych przez
funkcjonariuszy Straży Granicznej mężczyzn. Jak się okazało podczas weryfikacji jego
danych, 61-letni mieszkaniec powiatu wrocławskiego od stycznia tego roku poszukiwany
był na podstawie nakazu doprowadzenia wydanego przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu. W
treści zlecenia widniał również zapis, że w przypadku wpłaty zaległej kary grzywny w
wysokości 2 tysięcy złotych zatrzymany może zostać zwolniony. 61-latek od razu
uregulował płatność i po okazaniu potwierdzenia wpłaty został zwolniony.

Ostatni z zatrzymanych w ten weekend Polak, którego poszukiwał polski wymiar
sprawiedliwości, przyleciał na poznańskiego lotnisko z Doncaster. W trakcie kontroli jego



dokumentów funkcjonariusze Straży Granicznej z Poznania-Ławicy ustalili, 34-letni Polak
poszukiwany jest na podstawie dwóch listów w celu odbycia kary 30 dni tymczasowego
aresztu za uporczywe uchylanie się od płacenia alimentów. Mężczyzna dzisiaj przekazany
został do aresztu śledczego.


